
 1 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

 

 

 

RETTIFICA DEL DECRETO N. 76 DEL 20 GENNAIO 2020  

 

Richiamato il Decreto n. 76 del 20 gennaio 2020, per la liquidazione del contributo relativo al 

SALDO di cui alla domanda di pagamento protocollo CR-617-2019 del 10/01/2019, riferita alla 

concessione a favore della CAMURRI MARIO E MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA 

INDIVIDUALE, a seguito della domanda di accesso ai contributi per la ricostruzione post-sisma 

protocollo CR-15902-2014 del 06/05/2014;  

Considerato che, in esecuzione del citato Decreto sono stati già erogati € 51.894,84; 

Considerato che, l’erogazione del contributo pari ad € 263,13 a favore del beneficiario CAMURRI 

MARIO E MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE non è andata a buon fine, in 

quanto nella domanda di pagamento del contributo relativo al SALDO è stato indicato un codice 

IBAN non corretto e tale codice IBAN è stato riportato nell’Allegato Unico al medesimo decreto; 

Tenuto conto che, con Prot. CR-3065-2020 è stata caricata sull’applicativo Sfinge, una 

comunicazione di rettifica del codice IBAN della CAMURRI MARIO E MALAGOLI B. DI MALAGOLI 

BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE, che attualmente risulta essere il seguente 

“IT83P0760112900001033663228”; 

Ritenuto, quindi, di dover rettificare il Decreto n. 76/2020, per la sola parte relativa al codice IBAN 

della CAMURRI MARIO E MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE, fermo 

restando il contenuto del suddetto decreto relativamente ai riferimenti procedurali ed alla 

documentazione amministrativa ivi riportata;  

  

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 

1. di rettificare parzialmente il Decreto n. 76 del 20 gennaio 2020 limitatamente al solo codice 

IBAN della CAMURRI MARIO E MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE, che 

risulta essere “IT83P0760112900001033663228”, come riportato nell’Allegato Unico al presente 

decreto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;  

2. di dar corso alla liquidazione del solo importo pari a € 263,13 a favore della CAMURRI MARIO E 

MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE, relativo alla liquidazione di parte del 

contributo relativo al SALDO per gli interventi di cui alla domanda di concessione del contributo 

prot. CR-15902-2014; 

3. di mantenere valida tutta la restante parte del Decreto n. 76/2020, sia relativamente alle 

premesse che ai riferimenti procedurali ed alla documentazione amministrativa ivi riportata; 

Decreto n. 1030 del 28 Maggio 2020 



 2 

4. di dare mandato al “BANCO BPM S.P.A.”, istituto di credito prescelto dal richiedente in sede di 

presentazione della domanda di contributo, di erogare l’importo di cui al punto 2 del presente 

dispositivo, secondo le modalità stabilite nella convenzione tra la Cassa Depositi e Prestiti S.p.a. e 

l’Associazione Bancaria Italiana (ABI) 

5. che copia del presente provvedimento venga trasmessa alla CAMURRI MARIO E MALAGOLI B. 

DI MALAGOLI BRUNA IMPRESA INDIVIDUALE ed al “BANCO BPM S.P.A.”, a cura della Struttura 

del Commissario delegato per la Ricostruzione, in relazione alle attività relative al procedimento 

amministrativo di concessione ed erogazione dei contributi, svolte secondo quanto previsto dalla 

normativa di cui all’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii. 

 

Bologna  

                        Stefano Bonaccini 

Firmato digitalmente



 3

 

CR -15902-2014 06/05/2014

CR-17776-2016 31/03/2016

CR-42846-2016 04/08/2016

CR-617-2019 10/01/2019

SIAN-CAR

SIAN-COR

SIAN-COVAR

regolare 07/01/2020

CR-23987-2014

CR-29497-2019  

14/07/2014

17/12/2019

DURC rilasciato il NN NN

INPS_18751931 10/01/2020

CR-12392-2019 09/05/2019

BANCA CONVENZIONATA

RECAPITI BENEFICIARIO PER LA 

GESTIONE DELLA PRATICA
IVA

I SAL II SAL SALDO

€ 449.521,61 € 0,00 € 185.629,39 € 171.721,77 € 52.157,97 € 40.012,48

€ 449.521,61 € 0,00 € 0,00 € 185.629,39 € 171.721,77 € 52.157,97 € 40.012,48

PRESENTE LIQUIDAZIONE

COSTO RENDICONTATO
COSTO       

AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE/ 

COSTO SOSPESO / 

NON EROGABILE

CONTRIBUTO DA 

LIQUIDARE AL 

BENEFICIARIO

CONTRIBUTO DA 

EROGARE AI 

FORNITORI

€ 116.382,54 € 52.004,68 € 77.302,48 € 263,13 € 51.894,83

€ 116.382,54 € 52.004,68 € 77.302,48 € 263,13 € 51.894,83

IMPORTO

€ 6.392,24

€ 14.353,02
€ 6.990,50
€ 3.080,00

€ 10.059,50

€ 755,39

€ 2.740,23

€ 175,74

€ 13.420,00

€ 5.225,66

€ 1.049,32

€ 136,25

TOTALE € 64.377,86

IMPORTO

€ 12.924,63

TOTALE € 12.924,63

TOTALE GENERALE € 77.302,48

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

ID PAGAMENTO

CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

MLGBRN30H69C398Y 02473270367 € 263,13 3D

TOTALE € 263,13

I-7490

R-317970

317970202085610

SEDE LEGALE via Don Minzoni, n. 84, cap 41016 Novi di Modena (MO)

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI Via Don Minzoni, n. 84 - CAP 41016 Novi di Modena (MO)

ft. 200802 del 11/05/2017Consorzio Integra Società Cooperativa Importo non erogabile in quanto eccede il contributo massimo erogabile calcolato sul DANNO come stabilito da Decreto di Concessione.

FATTURA MOTIVAZIONE

IMMOBILE 1

ft. 44/18del 29/11/2018Ing. Massimo Bruni

Importi non amemssi per superamento del massimale previsto da Ordinanza (10% - 8% - 6%)  relativamente al costo dell'intervento dello Stato di 

Avanzamento Lavori complessivo

 L'importo non ammesso ( A LORDO IVA)  in quanto afferente a parte di spesa a carico del beneficiario (Demolizione volontaria voce: B01001.b ), come 

definito nel Decreto di  Concessione e nel relativo esito istruttorio.

ft. 201606 del 31/08/2018Consorzio Integra Società Cooperativa

 L'importo non ammesso ( A LORDO IVA) così composto:

€ 3.082,27 afferente a parte di spesa a carico del beneficiario (Demolizione volontaria voce: B01001.b ), come definito nel Decreto di  Concessione e nel 

relativo esito istruttorio.

 € 91,52  non ammissibile per superamento della relativa macrovoce di spesa concessa COSTI PER OPERE STRUTTURALI - OPERE EDILI , prevista nel Decreto di 

Concessione.

€ 2.051,87 Importo non amemsso per superamento della spesa massima ammissibile della Macrovoce COSTI PER LE FINITURE - OPERE EDILI, prevista nel 

Decreto di Concessione.

ft. 31/2018 del 04/12/2018Arch. Julio Mauricio Barbieri

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  (SALDO)

Camurri Mario e Malagoli B. di Malagoli Bruna  - Impresa

ANAGRAFICA

TIPO Impresa PROTOCOLLI FASCICOLO

LEGALE RAPPRESENTANTE: Bruna Malagoli MLGBRN30H69C398Y

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO I SAL

ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

Importi non ammissibili  in quanto afferenti a Opere di Completamento extra contributo, parte di spesa a carico del beneficiario , come definito nel Decreto 

di  Concessione e nel relativo esito istruttorio.

ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

VISURA DEGGENDORF

CODICE FISCALE / P.IVA CUP E52F14000070001

DELOCALIZZAZIONE NO
TITOLO ABILITATIVO

SCEA

CODICE ATECO                                          

dell'attività svolta nell'immobile

AIA

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (rilascio)

ANTIMAFIA (certificato)

MLGBRN30H69C398Y 02473270367

A-01.21.00

coltura viticola e azienda vitivinicola

BANCO BPM SPA - Novi Di Modena
N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL MOMENTO 

DEL SISMA
0

NON DETRAIBILE

TIPOLOGIA DI INTERVENTO
CONTRIBUTO 

CONCESSO

QUOTA COPERTA DA 

ASSICURAZIONE

CONTRIBUTO 

RIDETERIMINATO  

(per eventuale 

aggiornamento)

CONTRIBUTO EROGATO

ECONOMIE
III SAL

IMMOBILI € 0,00

BENI STRUMENTALI

SCORTE

DELOCALIZZAZIONE

PRODOTTI DOP/IGP

TOTALE € 0,00

TIPOLOGIA DI INTERVENTO CONTRIBUTO TOTALE DA LIQUIDARE

IMMOBILI € 52.157,97

BENI STRUMENTALI

SCORTE

DELOCALIZZAZIONE

PRODOTTI DOP/IGP

TOTALE € 52.157,97

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

FATTURA MOTIVAZIONE

IMMOBILE 1

ft. 200802 del 11/05/2017Consorzio Integra Società Cooperativa

Importo non amemsso così composto:  

-  € 4.327,49  al lordo di IVA per nuove lavorazioni, rilevate nel consuntivo dei lavori, non previste nel computo metrico estimativo ammesso in fase di 

concessione ( voce : E01001.a; E01001.b; E01001.c; E01001.d; E02040.a; E02040.b; E02040.c; E02041.c). 

 - € 2.064,76 (importo a Lordo IVA) in quanto  afferente a parte di spesa a carico del beneficiario (Demolizione volontaria voce: B01001.b,su un totale di 

importo di 8.663,12€ al lordo di IVA- di cui € 6.598,36 stornato con nota di accredito n. 210005 del 07/02/2019 ), come definito nel Decreto di  Concessione e 

nel relativo esito istruttorio. 

 F. 12 0C1 del 15/12/2015COSMO S.R.L.
 F. 12 0C2 del 22/07/2016COSMO S.R.L.
 F. 2 0C2 del 25/01/2017COSMO S.R.L.

 F. 138 del 22/07/2017B.A.T.E.A. 

ft. 26 del 26/11/2018IS - Ingegneria e Servizi soc. coop.

Importo non ammesso così composto:

€ 68,57 (lordoIVA)  non ammissibile per superamento del massimale previsto da Ordinanza (10% - 8% - 6%)  relativamente al costo dell'intervento dello 

Stato di Avanzamento Lavori complessivo.

€ 686,82 (lordo IVA) non ammissibile per superamento del massimale previsto da Ordinanza (4% - 3% - 2%)  relativamente al costo dell'intervento dello 

Stato di Avanzamento Lavori complessivo.

ft. 31/2018 del 04/12/2018Arch. Julio Mauricio Barbieri

Importo non ammesso così composto:

€ 2.406,11 (lordoIVA)  non ammissibile per superamento del massimale previsto da Ordinanza (10% - 8% - 6%)  relativamente al costo dell'intervento dello 

Stato di Avanzamento Lavori complessivo.

€ 334,13 (lordo IVA) non ammissibile per superamento del massimale previsto da Ordinanza (4% - 3% - 2%)  relativamente al costo dell'intervento dello 

Stato di Avanzamento Lavori complessivo.

ft. 44/18del 29/11/2018Ing. Massimo Bruni
 Importo non ammissibile per superamento del massimale previsto da Ordinanza (10% - 8% - 6%)  relativamente al costo dell'intervento dello Stato di 

Avanzamento Lavori complessivo.

IMMOBILE 2

ft. 200803 del 11/05/2017Consorzio Integra Società Cooperativa

DETTAGLIO SPESE NON EROGABILI (ES: Danno inferiore all'ammesso; eccedenza 85%....)

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

SALDO

CR -15902-2014 del 06/05/2014

08000000S0000159022014

E52F14000070001

//MIP/E52F14000070001/3D/IBANccDEDICATO/08000000S0000159022014

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN

Camurri Mario e Malagoli B. di Malagoli Bruna IT83P0760112900001033663228

NOTE: 

Si segnala che per l’IMMOBILE 1 viene riammesso un totale di  13.077,91 (importo a lordo IVA).

Il beneficiario ha comunicato che, diversamente da quanto riportato nelle domanda di pagamento, il codice IBAN della CAMURRI E MALAGOLI B. DI MALAGOLI BRUNA sul quale effettuare il pagamento spettante è il seguente: 

IT83P0760112900001033663228.


